
СОВЕТ 
ТУКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТУКАЙ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СОВЕТЫ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

пр. М. Джалиля, 46, г. Набережные Челны, 423800 М. Җәлил пр., 46, Яр Чаллы шәһәре, 423800

Телефон/факс (8552) 70-37-82, tukay@tatar.ru

На №от РЕШЕНИЕ

« О внесении изменений в решение Совета
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан от 22.02.2019

№ вн/1 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Тукаевском 
муниципальном районе Республики Татарстан»

В целях оптимизации работы по ведению Реестра государственных 
гражданских служащих Республики Татарстан, и внесением изменений в 
Положение о порядке ведения реестров государственных гражданских служащих 
в государственных органах Республики Татарстан и Реестра государственных 
гражданских служащих Республики Татарстан, утвержденных Указом
Президента Республики Татарстан от 23 октября 2006 года, Совет 
муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Тукаевском муниципальном 
районе, утвержденное решением Совета Тукаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 22.02.2019 № вн/1 «Об утверждении Положения о 
муниципальной службе в Тукаевском муниципальном районе Республики 
Татарстан» следующие изменения:

1.1. пункт 34.4 статьи 34 изложить в новой редакции:
«В органах местного самоуправления Тукаевского муниципального района 

Республики Татарстан ведутся, в том числе на электронных носителях, реестры 
муниципальных служащих, которые формируются на основе персональных 
данных муниципальных служащих, ведение реестра осуществляется только в 
государственной информационной системе Республики Татарстан «Единая 
информационная система кадрового состава государственной гражданской 
службы Республики Татарстан и муниципальной службы в Республике 
Татарстан».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тукаевского 
муниципального района  и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан ( ).

http://tukay.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по законности, национальным вопросам и безопасности населения.

Глава муниципального образования, 
Председатель Совета Ф.М. Камаев

mailto:tukay@tatar.ru
http://tukay.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

